Obiettivi Peg - Monitoraggio

Obo Peg C..

DUPQO03_..

DUPQ03_..

DUP003_..

DUP003_..

DUP003_..

DUP003_..

DUP003_..

DUP003_..

DUPQO3_..

DUP0OS5_..

DUPOQOS_..

Ob. Esecutivo Peg

Ampliare gli
strumenti di
trasparenza

dell’attivita amminis..

Implementazione
sistema dei controlli
interni dell’Ente

Contrattazione
decentrata

Programmazione
formazione del
personale

Bilancio di previsione

Attivazione
piattaforme
informatiche

Aumento delle
competenze digitali

Partecipazione bandi
PNRR

CYBERSICUREZZA

Scuole Sicure
2021/2022
Attivita di Polizia
Locale

Obo Peg Descrizione Breve  Fase

Ampliare gli strumenti di
trasparenza dell’attivita

Monitoraggio obblighi e
verifica corretta

amministrativa pubblicazione (4) (5)

Implementazione sistema  Controlli successivi degli
dei controlli interni atti

dell’Ente, avvio analisi sul

benessere organizzativo e

la customer satisfaction

. APPROVAZIONE FONDO
Gestione della

CONTRATTAZIONE DECEN..

contrattazione integrativa e
sottoscrizione del contratto Sottoscrizione accordo
decentrato economico decentrato

Programmazione Organizzazione dei corsi di

formazione del personale formazione / Webinar

Progetto Syllabus-

partecipazione ai corsidi f..

Progetto Syllabus-

registrazione e valutazion..

Valore PA - Corsi di
formazione

Predisposizione Bilancio di
Predisposizione del bilancio sposizl ! o

di previsione e di tutti gli
allegati necessatri

previsione

predisposizione documenti
allegatial bilancio

Attivazione delle Piattaforma CIE
piattaforme per |'accesso ai
serviziin rete Piattaforma PagoPa

implementazione servizi

Verifica delle competenze  Analisi del fabbisogno

digitali iniziali e delle formativo
necessita formative da
implementare per i
dipendenti individuati
Assesment

Erogazione corsi di
formazione competenze
digitali

Analisi Bandi PNRR, Partecipazione bandi
adesione e richiesta partec.. finanziati PNRR

Aumentare il livello di . o
. - Sostituzione Antivirus
sicurezza informatica rispe..

Progetto finalizzato Sorveglianza luoghi

all’educazione alla legalita .. individuati
Attivita di Polizia Ediliziae
Giudiziaria

presenza continua e attiva
nel pattugliamento del
territorio per la repressione
degliilleciti ammiinistrativi
e la prevenzione dei reati

Attivita di Polizia Stradale

Mese, anno d..

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

Mese, anno d..

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre

2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre

2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

giugno 2022

dicembre
2022

dicembre
2022

Indicatore

Report periodici

N. ATTI CONTROLLATI

Report periodici

Approvazione atto

Sottoscrizione
contratto

N. corsi

N. dipendenti
partecipanti al corso

N. dipendenti
partecipanti al corso

N. dipendenti
partecipanti al corso

Attivita completata

Attivita completata

Attivita completata

N. servizi

% copertura

N. dipendenti
partecipanti al corso

N. dipendenti
partecipanti al corso

Attivita completata

N. postazioni
informatiche

Espletamento attivita
nei termini previsti

Attivita delegata
dall’AG

Notizie di reato
comunicate

Relazioni di servizio

Relazioni di servizio

Mese

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Giugno

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Giugno

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Target

60

60

65

65

45

80

40

24

40

24

124

20

20

50

50

Consuntivo

1

60

60

65

65

45

10

80

30

40

30

40

124

400

658

20

20

125

151

Punteggio

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

75

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



Obiettivi Peg - Monitoraggio

Obo Peg C.. Ob. Esecutivo Peg
DUPOOS5_.. Attivita di Polizia

Locale

Sistema raccolta
DUP010_..

differenziata rifiuti

Collegamento diretta

DUP0O11_..

Tor Lupara-SantaL..

DUP016_.. Gestione emergenza

pandemica

DUPO016_.. erogazione contributi

e/o spese

Predisposizione
DUP018_..

Varianti Urbanistiche

Nuovo Regolamento
Edilizio Comunale

DUP019_..

Obo Peg Descrizione Breve
presenza continua e attiva
nel pattugliamento del
territorio per la repressione
degliilleciti ammiinistrativi
e la prevenzione dei reati

Potenziamento del sistema
diraccolta differenziata de..

Creazione di infrastruttura
che metta fisicamente inc..

Gestione di tutti gli aspetti
di supporto per le fasce di
popolazioni deboli

Gestione richieste
contributi

Predisposizione delle
Varianti Urbanistiche

Nuovo Regolamento Edilizio
Comunale

Fase
Attivita di Polizia Stradale

Controlli COVID-19

Attivita di monitoraggio e

repressione discariche ab..

Progettazione definitiva |

Lotto pista ciclopedonale ..

Erogazione contributi

Coordinamento attivita
volontariato

Erogazione bonus e
contributi

Aggiornamento della rete
viaria

Redazione e adozione del

Regolamento - Implement..

Mese, anno d..

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

gennaio 2022

Mese, anno d.. Indicatore

dicembre
2022

giugno 2022
dicembre
2022
dicembre

2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

dicembre
2022

Verbali al codice della
strada elevati

Controlli rispetto
normativa COVID-19

Attivita completata

Attivita completata

N. contributi

N. associazioni

N. Interventi

N. contributi

Attivita completata

Attivita completata

Mese

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Giugno

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Target

600

600

1.000

100

100

100

100

Consuntivo

1.330

26.505

ES5)

222

100

100

113

130

Punteggio

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



