

Obiettivi Peg - Monitoraggio

Obo Peg C..	Ob. Esecutivo Peg	Obo Peg Descrizione Breve	Fase	Mese, anno d..	Mese, anno d..	Indicatore	Mese	Target	Consuntivo	Punteggio
DUP003...	Ampliare gli strumenti di trasparenza dell'attività amministrativa...	Ampliare gli strumenti di trasparenza dell'attività amministrativa	Monitoraggio obblighi e verifica corretta pubblicazione (4) (5)	gennaio 2022	dicembre 2022	Report periodici	Giugno	1	1	100
							Dicembre	1	1	100
DUP003...	Implementazione sistema dei controlli interni dell'Ente	Implementazione sistema dei controlli interni dell'Ente, avvio analisi sul benessere organizzativo e la customer satisfaction	Controlli successivi degli atti	gennaio 2022	dicembre 2022	N. ATTI CONTROLLATI	Giugno	60	60	100
							Dicembre	60	60	100
				gennaio 2022	dicembre 2022	Report periodici	Giugno	1	1	100
							Dicembre	1	1	100
DUP003...	Contrattazione decentrata	Gestione della contrattazione integrativa e sottoscrizione del contratto decentrato	APPROVAZIONE FONDO CONTRATTAZIONE DECEN..	gennaio 2022	dicembre 2022	Approvazione atto	Dicembre	1	1	100
							Dicembre	0	1	0
DUP003...	Programmazione formazione del personale	Programmazione formazione del personale	Organizzazione dei corsi di formazione / Webinar	gennaio 2022	dicembre 2022	N. corsi	Giugno	5	5	100
							Dicembre	5	5	100
				gennaio 2022	dicembre 2022	N. dipendenti partecipanti al corso	Dicembre	65	65	100
							Dicembre	65	65	100
DUP003...	Bilancio di previsione	Predisposizione del bilancio di previsione e di tutti gli allegati necessari	Predisposizione Bilancio di previsione	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
							Dicembre	1	1	100
			predisposizione documenti allegati al bilancio	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
							Dicembre	1	1	100
DUP003...	Attivazione piattaforme informatiche	Attivazione delle piattaforme per l'accesso ai servizi in rete	Piattaforma CIE	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
							Dicembre	2	10	100
DUP003...	Aumento delle competenze digitali	Verifica delle competenze digitali iniziali e delle necessità formative da implementare per i dipendenti individuati	Analisi del fabbisogno formativo	gennaio 2022	dicembre 2022	% copertura	Giugno	80	80	100
							Dicembre	0	0	0
			Assesment	gennaio 2022	dicembre 2022	N. dipendenti partecipanti al corso	Giugno	40	30	75
							Dicembre	24	40	100
DUP003...	Partecipazione bandi PNRR	Analisi Bandi PNRR, adesione e richiesta partec.	Partecipazione bandi finanziati PNRR	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
							Dicembre	1	1	100
			Sostituzione Antivirus	gennaio 2022	dicembre 2022	N. postazioni informatiche	Dicembre	124	124	100
							Dicembre	124	124	100
DUP005...	Scuole Sicure 2021/2022	Progetto finalizzato all'educazione alla legalità ..	Sorveglianza luoghi individuati	gennaio 2022	giugno 2022	Espletamento attività nei termini previsti	Giugno	1	1	100
							Dicembre	1	1	100
DUP005...	Attività di Polizia Locale	presenza continua e attiva nel pattugliamento del territorio per la repressione degli illeciti amministrativi e la prevenzione dei reati	Attività di Polizia Edilizia e Giudiziaria	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività delegata dall'AG	Giugno	8	400	100
							Dicembre	8	658	100
			Notizie di reato comunicate			Giugno	5	5	100	
							Dicembre	5	6	100
			Relazioni di servizio			Giugno	20	20	100	
							Dicembre	20	20	100
		Attività di Polizia Stradale		gennaio 2022	dicembre 2022	Relazioni di servizio	Giugno	50	125	100
							Dicembre	50	151	100

Obiettivi Peg - Monitoraggio

Obo Peg C..	Ob. Esecutivo Peg	Obo Peg Descrizione Breve	Fase	Mese, anno d..	Mese, anno d..	Indicatore	Mese	Target	Consuntivo	Punteggio
DUP005...	Attività di Polizia Locale	presenza continua e attiva nel pattugliamento del territorio per la repressione degli illeciti amministrativi e la prevenzione dei reati	Attività di Polizia Stradale	gennaio 2022	dicembre 2022	Verbali al codice della strada elevati	Giugno	600	1.330	100
							Dicembre	600	26.505	100
		Controlli COVID-19		gennaio 2022	giugno 2022	Controlli rispetto normativa COVID-19	Giugno	1.000	0	0
DUP010...	Sistema raccolta differenziata rifiuti	Potenziamento del sistema di raccolta differenziata de..	Attività di monitoraggio e repressione discariche ab..	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
DUP011...	Collegamento diretta Tor Lupara - Santa L..	Creazione di infrastruttura che metta fisicamente in c..	Progettazione definitiva I Lotto pista ciclopedinale ..	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
DUP016...	Gestione emergenza pandemica	Gestione di tutti gli aspetti di supporto per le fasce di popolazioni deboli	Erogazione contributi	gennaio 2022	dicembre 2022	N. contributi	Giugno	300	335	100
							Dicembre	200	222	100
DUP016...	erogazione contributi e/o spese	Gestione richieste contributi	Coordinamento attività volontariato	gennaio 2022	dicembre 2022	N. associazioni	Giugno	2	2	100
							Dicembre	2	2	100
						N. Interventi	Giugno	100	100	100
							Dicembre	100	100	100
			Erogazione bonus e contributi	gennaio 2022	dicembre 2022	N. contributi	Giugno	100	113	100
							Dicembre	100	130	100
DUP018...	Predisposizione Varianti Urbanistiche	Predisposizione delle Varianti Urbanistiche	Aggiornamento della rete viaria	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	1	100
DUP019...	Nuovo Regolamento Edilizio Comunale	Nuovo Regolamento Edilizio Comunale	Redazione e adozione del Regolamento - Implement..	gennaio 2022	dicembre 2022	Attività completata	Dicembre	1	0	0